Администрация Камышловского городского округа

ПРОТОКОЛ
заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации

муниципальной программы формирования современной городской среды на
территории Камышловского городского округа

17 апреля 2020 года № 56 г. Камышлов

Председатель -  Бессонов Е.А., первый заместитель главы администрации
Камышловского городского округа;

Члены комиссии:
Чикунова Т.А. - председатель Думы Камышловского городского округа;
Соболева А. А. -  представитель партии «Единая Россия»;
Карелин Б. И. -  директор общества с ограниченной ответственностью «Эстра-УК»;
Семенова Л. А. -  начальник отдела жилищно-коммунального и городского

хозяйства администрации Камышловского городского округа;
Михайлова Е. В. -  председатель комитета по управлению имуществом и

земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа;
Нифонтова Т. В. -  начальник отдела архитектуры и градостроительства

администрации Камышловского городского округа;
Озорнин С.В., главный редактор газеты «Камышловские известия»
Трубин Д. В. - представитель политической партии «ЛДПР»;
Скубко Э. В. -  главный специалист отдела жилищно-коммунального и городского

хозяйства администрации Камышловского городского округа, секретарь комиссии.

Повестка дня:
1. Рассмотрение Заявки по участию города Камышлова во

Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской
среды в категории «малые города» в 2021 году с приложением графических
материалов, схем и изображений, иллюстрирующих проектное предложение по
комплексному благоустройству общественной территории: Сквер,
расположенный по адресу: г. Камышлов, ул. Карла Маркса - ул. Энгельса (у
Покровского собора) с проектным названием «Покровская горка -  символ веры,
силы духа и исторической правды».

Решили:
1. Одобрить Заявку Камышловского городского округа по участию во

Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской
среды в категории «малые города» в 2021 году по комплексному благоустройству
общественной территории: Сквер, расположенный по адресу: г. Камышлов, ул.
Карла Маркса - ул. Энгельса (у Покровского собора) с проектным названием
«Покровская горка -  символ_веры, силы духа и исторической правды».

Председатель
Секретарь ком

Е. А. Бессонов
ЗПЗ. Скубко